
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышев  урамы,  23 нче йорт  Лаеш 

ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

 

28.09.2021                                                                                 № 2813  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О создании комиссии по приемке в эксплуатацию законченных строительством, 

реконструкцией, капитальным ремонтом дорог на территории Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан  

 

 

Руководствуясь Законом Республики Татарстан № 43-ЗРТ от 08.07.2009 «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности на территории Республики 

Татарстан» и в целях осуществления контроля за качеством завершенных работ по 

реконструкции, капитальному ремонту, ремонту дорог на территории Лаишевского 

муниципального района, постановляю:   

1. Утвердить состав комиссии по приемке в эксплуатацию законченных 

строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом дорог на территории 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан (приложение).  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале  

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:/pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:/laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя по инфраструктурному развитию Исполнительного 

комитета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан  И.П.Шитова. 

 

 

 

Руководитель                                             А.А. Новиков  

 

 



Приложение к постановлению 

Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального 

района  

№ _______ от ____________ 

 

 

Состав комиссии по приемке в эксплуатацию законченных строительством, 

реконструкцией, капитальным ремонтом дорог на территории Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района;  

Председатель комиссии 

- А.А. Новиков  

Члены комиссии – представители 

Заместитель Руководителя Исполнительного 

комитета Лаишевского муниципального 

района 

- И.П. Шитов 

Главный специалист отдела строительства и 

ЖКХ Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района  

- Э.К. Афанасьева 

Главный специалист ОКК и ПР ГКУ 

«Главтатдортранс» (по согласованию) 

- А.Г. Файзыханов  

Начальник ПТО ООО «Волгадорстрой»  

(по согласованию) 

- И.Ю. Гранфельд 

Директор ООО «ДСК «Велес" (по 

согласованию) 

- А.В. Артамонов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


